
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 329/2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 04.10.2016 roku  

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania wieloletniego programu gospodarowania 

zasobem mieszkaniowym Gminy Miejskiej Tczew na lata 2017-2022. 

 

  
                Na  podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446)  w  związku  z   art.  21  ust.  1  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 

2014r.  poz.150 z późn. zm.). 

 

Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję się Zespół ds. opracowania projektu wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym Gminy Miejskiej Tczew  na lata 2017-2022 w składzie: 

 

1) Mirosław Pobłocki               - Prezydent Miasta Tczewa  

2) Adam Urban                          - Z-ca Prezydenta Miasta Tczewa ds. społecznych  

3) Arkadiusz Woźniak               - Prezes Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.                                               

4) Bożena Nowopolska              - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych  

5) Róża Tasarz                           - Inspektor Wydziału Spraw Społecznych  

6) Danuta Morzuch-Bielawska  - Z- ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym                                 

7) Jolanta Śliwińska                   - Naczelnik Wydziału  Rozwoju Miasta                             

8) Bożena Chylicka                    - Radna Rady Miejskiej w Tczewie 

9) Krzysztof Misiewicz              - Radny Rady Miejskiej w Tczewie  

 

§ 2. 

 

1. Zespół powołuje się w celu opracowania projektu wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym Gminy Miejskiej Tczew na lata 2017 – 2022. 

2. Zadania oraz tryb pracy Zespołu określa ustawa o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014r.  poz.150 z późn. zm.). 

3. Komisja działa do chwili opracowania projektu wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym Gminy Miejskiej Tczew na lata 2017-2022. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                       Prezydent Miasta   

  

                                                                                         

                                                                                                               Mirosław Pobłocki   

 

 
 

Wytw: R. Tasarz 


